Recibo. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do recibo competência 

Marco/2009, do Credor: Jamila Abrao Nonaka, Código n°. 2004.01857-0 referente à locação da sala 707, do 

Ed. American Business Center, no valor de R$ 1.071,22 (Hum mil, setenta e um reais e vinte dois 

centavos). 

Cuiabá, 25 de Março de 2009. 

, Garcia Lae 
Assinatura do requisitante: ROOM . (0. 

Gerentts Adm. e Financeiro 
MTGiia 

Recebido em: 

I /2009 

Carimbo e Assinatura do Receb or (G m ete do Ordenador 
de Despesas):